

خبر

رباط صلیبی دو
قربانی جدید گرفت؟

پزشک تیم فوتبال آلومینیوم اراک در مورد آسیب دیدگی مرتضی تبریزی مهاجم این تیم می‌گوید: «تبریزی در نیمه دوم دیدار مقابل پیکان، به دلیل مصدومیت به بیرون از زمین منتقل شد و از همان ابتدا، معاینات پزشکی روی زانو پای راستش انجام گرفت. پس از معاینات اولیه، فعلاً درصد کاهش التهاب و تورم زانو تبریزی هستیم، تا پس از این دوره MRI گرفته شود و تشخیص نهایی صورت بگیرد. تا زمانی که عکسبرداری انجام نشود، هیچ‌کس نمی‌تواند اظهار نظر قطعی در این باره داشته باشد و امیدواریم مشکل جدی برای این بازیکن شایسته تیم به وجود نیامده باشد.» همچنین در تمرینات تیم فولاد خوزستان بعد از باخت ۲ بر صفر به تراکتور، علیرضا باویه بازیکن این تیم زانو شد. این بازیکن برای انجام آزمایش‌های تخصصی راهی بیمارستان شد و شواهد اولیه نشان از مصدومیت رباط صلیبی این بازیکن ۲۱ ساله دارد.

شکایت گل‌گهر
از دقیقی

باشگاه گل‌گهر سیرجان در پی صحبت‌های سرمربی تیم شمس‌آذر قزوین پس از بازی هفته یازدهم لیگ برتر اعلامیه‌ای را صادر کرد که در بخشی از آن آمده: «آنچه در پایان بازی رخ داد و به گفته‌های سرمربی تیم فوتبال شمس‌آذر مرتبط است، هیچ‌سختی با رفتار حرفه‌ای و البته اخلاقی یک مربی نداشت. از همین رو باشگاه گل‌گهر لازم می‌داند توضیحاتی در این زمینه ارائه دهد. اینکه سعید دقیقی در صحبت‌هایش به هر بهانه‌ای، برای توجیه بازی ضعیف تیمش، گل‌گهر را متهم به صرف هزینه‌های سنگین کند، غیر از یک حرکت غیرحرفه‌ای و ناپخته آن هم برای یک مربی که در بالاترین سطح فوتبال ایران فعالیت می‌کند، چه برداشت دیگری می‌تواند داشته باشد؟ باشگاه گل‌گهر پیش از این مسابقه و در راستای احترام به مردم خونگرم قزوین و هویت این شهر تاریخی و زیبا، حتی پوسترهای پیش‌بازی خود را به نشانه احترام به پایتخت خوشنویسی ایران بر همین اساس طراحی کرد اما رفتار این مربی جوان در کنفرانس خبری و توهین‌های او به باشگاه و سرمربی گل‌گهر نه در شأن مردم با فرهنگ قزوین بود و نه در شأن فوتبال ایران. از همین رو باشگاه گل‌گهر حق خود می‌داند با شکایت از این مربی به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال، اظهارات نسنجیده او در مراجع انضباطی فدراسیون مورد بررسی قرار بگیرد تا بیش از این، رفتارهای غیرحرفه‌ای در فوتبال ایران نهادینه و به یک روال تکراری تبدیل نشود.»



سهیل فداکار:

یک یا ۹۰ دقیقه بازی مهم نیست

سهیل فداکار مهاجم ملوان درباره شرایط تیمش می‌گوید: «خدا را شکر امسال تیم ما نتایج خیلی خوبی کسب کرده است. تمام تیم یکدل شده‌ایم و مهم نیست چه کسی در ترکیب اصلی قرار می‌گیرد. کل تیم ما خواهان موفقیت ملوان است. خود من چه یک دقیقه برای ملوان بازی کنم و چه نود دقیقه، مهم نیست. آنچه اهمیت دارد این است که تیم موفق شود. قطعاً تیم ما می‌تواند امتیازات بیشتری کسب کند.»



رسول کربکندی:

زیبنده نیست ۸ نفر سر یک نفر بریزند

رسول کربکندی درباره اتفاقات رخ داده در پایان مسابقه ذوب آهن و استقلال و درگیری جواد نکونام با یک فیلمبردار پخش زنده تلویزیونی می‌گوید: «تصویربردار مشغول کارش است و سرمربی هم باید خویشتندارتر باشد. اگر هم تصویربردار تمرکز مربی را بهم زده بهتر است که اعتراض شکل‌تر انجام شود. گاهی در لیگ برتر اتفاقاتی رخ می‌دهد که احساس می‌کنید در فوتبال محلات هستید. اینکه ۷-۸ نفر سر یک نفر بریزند و اعتراض کنند، زیبنده نیست.»



پیروز قربانی

محرومیت دو جلسه‌ای

بازی تیم‌های مس سونگون و نفت و گاز گچساران برگزار و از سوی پیروز قربانی، سرمربی تیم نفت و گاز گچساران تخلفاتی مبنی بر بدرفتاری در قبال داوران بازی رخ داد. وی به دو جلسه از همراهی تیم خود محروم است و باید ۵۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. تیم فوتبال نفت و گاز گچساران در دو مسابقه آینده‌اش باید به مصاف نفت مسجدسلیمان و داماش گیلان برود که پیروز قربانی با حکم انضباطی از حضور روی نیمکت تیمش محروم خواهد بود.

جا مانده از بازی ذوب آهن - استقلال ربیعی همچنان ناکام در فولادشهر

ذوبی‌ها قبل از رویارویی با استقلال ۱۳ امتیاز از ۱۸ امتیازشان را در زمین حریف به دست آورده بودند و در آن سوی میدان استقلال تیمی صد درصد خانگی که هر پنج بازی‌اش در ورزشگاه آزادی سر گذاشته بود اما در خارج از خانه فقط هفت امتیاز کسب کرده بود که در بازی با ذوب آهن هم نتوانست برنده باشد

گزارش

حسین برزگر باری
روزنامه نگار

بازی ذوب آهن و استقلال در حالی با نتیجه تساوی به پایان رسید که قبل از بازی و به دلایلی که به آن اشاره خواهد شد، حساسیت زیادی داشت. زمانی که محمد ربیعی گفت که خیال ماندن در رفسنجان را ندارد، شایعات زیادی پیرامون تیم آینده او به گوش رسید که یکی از جدی‌ترین آنها استقلال بود. البته بحث تیم امید مطرح شد که این اتفاق نیتقاد و در نهایت رضا عنایتی روی نیمکت این تیم نشست. اما ربیعی تنها گزینه آبی‌ها نبود و نام‌هایی مثل ساکت الهامی و جواد نکونام مطرح بود. هر چند برخی مدیران و حتی پیشکسوتان استقلال بعد از منتفی شدن ماجرای ربیعی و استقلال، سعی کردند این مذاکرات را رد کنند، اما واقعاً ربیعی با مدیران استقلال مذاکره کرده بود؟ شاید جدایی یکسری از بازیکنان تأثیرگذار آبی‌ها نظیر محمد محبی و مهدی قایدی هم در تصمیم ربیعی برای نیامدن به استقلال مؤثر بود. همان زمان ویدیویی از او منتشر شد که خاطره‌ای را تعریف می‌کرد که در کودکی‌اش به همراه پدرش به انزلی

رفته تا بازی ملوان و پرسپولیس را ببیند و البته این خاطره را با خنده بازگو می‌کرد اما به صورت مستقیم هم نگفت که طرفدار پرسپولیس است. هر چند خنده‌های او و اینکه پدرش طرفدار پرسپولیس بوده باعث شد تا همه نتیجه بگیرند که چون پدرش پرسپولیسی بوده، پس خودش هم پرسپولیسی است. اما از ربیعی اظهارنظری پیدانمی‌شود که نشان دهد او طرفدار چه تیمی است. در نهایت سکوت ربیعی شکسته شد و مذاکره‌اش با استقلال را هم تأیید کرد. «بعد از جدایی من از مس رفسنجان از تیم‌های زیادی پیشنهاد داشتم که یکی از آنها تیم فوتبال استقلال بود. در این میان هم باشگاه استقلال دو بار با من برای این موضوع صحبت کرد و جلساتی هم برگزار شد و مسائل مختلف باشگاه هم در این جلسات مطرح شد. حجت کریمی مدیرعامل وقت باشگاه استقلال به دنبال عملی شدن این موضوع بود اما با بررسی موضوعاتی که در باشگاه استقلال وجود داشت صلاح را بر این دیدم که فعلاً حضور در این تیم را نپذیرم چرا که باید فردی روی نیمکت استقلال قرار می‌گرفت که بتواند شرایط و مشکلات استقلال را به خوبی حل کند. بر همین اساس دیگر به نیمکت استقلال فکر نکردم.»

او در آن مصاحبه کاندید بودنش را برای تیم امید تأیید کرد. «در آن زمان در خصوص تیم ملی امید با من صحبت‌های زیادی شد و در خصوص تیم امید هم حتی به جلسه‌ای که محمود خسروی‌وفارئیس کمیته ملی المپیک و حبیب کاشانی مدیر تیم امید حضور داشتند، رفتم. صحبت‌ها در خصوص تیم ملی خیلی جدی بود اما به لحاظ ذهنی روی

تیم باشگاهی تمرکز کرده بودم. به همین دلیل نمی‌توانستم پیشنهاد فدراسیون و کمیته ملی المپیک را بپذیرم. من با افتخار نه تنها گزینه حبیب کاشانی بلکه گزینه فدراسیون بودم.»

همه اینها و پیروز نشدن محمد ربیعی و جواد نکونام با تیم‌های مختلف مقابل هم جذابیت بازی را بیشتر می‌کرد. اما هر دو تیم آمده بودند تا طلسم شکنی کنند. ذوبی‌ها قبل از رویارویی با استقلال ۱۳ امتیاز از ۱۸ امتیازشان را در زمین حریف به دست آورده بودند و در آن سوی میدان استقلال تیمی صد درصد خانگی که هر پنج بازی‌اش در ورزشگاه آزادی را با پیروزی پشت سر گذاشته بود اما در خارج از خانه فقط هفت امتیاز کسب کرده بود که در بازی با ذوب آهن هم نتوانست برنده باشد. همان‌طور که ربیعی نتوانست آمارش در بازی‌های داخل خانه را بهبود بخشد. این آمار در صورت تکرار می‌تواند خوب یا بد باشد به شرطی که رقبای‌شان امتیازهای مورد نظر این دو تیم را از دست بدهند.

لیگ قهرمانان آسیا

نساجی ایران - بمبئی سیتی هندوستان کاملاً تدارکاتی

مهدی رحمتی با اینکه نتایج خوبی را در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا کسب نکرده اما همچنان مورد حمایت مالک باشگاه قرار داد. او که تجربه شنیدن شعار علیه خودش را از سوی هواداران نساجی دارد باید برنده از این بازی خارج شود تا برای روزهای آینده و بازی‌های سخت لیگ

جدول لیگ قهرمانان آسیا گروه D

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل -/+	تفاضل	امتیاز
۱	الهلال	۴	۳	۱	۰	۱۲-۱	۱۱	۱۰
۲	نوبهار نمنگان	۴	۳	۱	۰	۳-۹	۶	۱۰
۳	نساجی هازندران	۴	۱	۰	۳	۸-۴	-۴	۳
۴	بمبئی سیتی	۴	۰	۰	۴	۱۳-۰	-۱۳	۰



خودمان روحیه خوبی داشته باشند. شاید اصلاً بهتر باشد که سرمربی قانمشهری‌ها مدل بازی با پرسپولیس را تجربه کند. نساجی در هر نیمه بازی رفت یک مرتبه دروازه میزبان‌ش را باز کرد. ابتدا در دقیقه ۳۴ پس از زد و بدل شدن چند توپ پشت محوطه مهدی رحمتی با اینکه نتایج خوبی را در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا کسب نکرده اما همچنان مورد حمایت مالک باشگاه قرار داد. او که تجربه شنیدن شعار علیه خودش را از سوی هواداران نساجی دارد باید برنده از این بازی خارج شود تا برای روزهای آینده و بازی‌های سخت لیگ

جریمه بمبئی، زامهران با یک پاس در عمق فوق‌العاده احسان حسینی را تک به تک کرد و این بازیکن با تمرکز بالا و فریب دروازه‌بان بمبئی فرشید اسماعیلی بازیکن تازه‌وارد نساجی هم در دقیقه ۶۲ روی سماجتی که داشت توپ را از بازیکن بمبئی گرفت و با ارسال یک پاس فوق‌العاده کات‌بک آزادی را در فرصت گلزنی قرار و این بازیکن با یک بغل یا دروازه بمبئی را فرو ریخت. به نظر نمی‌رسد که نماینده کشورمان در این بازی کاملاً تدارکاتی کار سختی برای باز کردن دروازه تیم بمبئی سیتی هندوستان داشته باشد.

پاکدل: به پایین
جاده پرتاب شدم

مهاجم تیم پیکان که در بازی روز جمعه خودروسازان مقابل آلومینیوم اراک موفق به گلزنی شد، درباره سانحه رانندگی که برای او پیش آمده می‌گوید: «عصر روز یکشنبه برای بازگشت به تمرینات، در حال رانندگی به سمت تهران بودم که کمی قبل از اراک دچار سانحه شدم، اما خدا را شکر آسیبی ندیدم. در آن لحظه متوجه شدم یک کامیون از مسیرش خارج شده و برای آن که از خطر تصادف فرار کنم، اتومبیل را به سمت دیگر هدایت کردم. با این حال از جاده بیرون رفتم و از ارتفاع به پایین جاده پرتاب شدم. خدا به من کمک کرد که آسیبی ندیدم و سالم هستم، اما اتومبیل صدمه دید.»